
2022 年 2 月吉日 

会員各位 

アライオートオークショングループ 

荒井商事株式会社 

アライオートオークション仙台株式会社 

 

アライオートオークション仙台㈱合併のお知らせ 

 

拝啓 晩冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりアライオートオークショングループに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度アライオートオークション仙台株式会社は、更なる経営体制強化のため親会社である 

荒井商事株式会社と 4 月 1 日をもって合併することとなりました。 

これにより一段と強固で迅速な会場運営とサービスの充実を図って参ります。何とぞ倍旧のご指導 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

敬具 

記 

【会社名】荒井商事株式会社 

【会場】アライオートオークション仙台会場 

 〒981-3624 宮城県黒川郡大和町宮床森の腰 135-1 

       電話 022-346-2101   FAX 022-346-2820 

※住所、電話番号等の変更はありません。 

 

【銀行口座】銀行口座名・口座番号が 4 月 5 日㈫開催分より変更となります。 

口座名：荒井商事株式会社  アライショウジ（カ 

三井住友銀行（0009） 中央支店（763） 当座：0685200 

 

※アライオートオークション会員様においては、会員資格・参加運営ルール等、変更はありません。 

 POS カード・ID カード・AI-NET システム等もこれまで通りご利用できます。 

以上 

 


